farios, hoc idem voluit in successore beneficii Francisc. Marc. *decis. 196. in fi. p. 2.* (quamuis non fecit mentionem Baldi) & dicit ibi, hoc procedere ex quadam æquitate, & Causalcan. *decis. 44. num. 16. & 23.* docens, quod talis conductor de æquitate & conscientia debet percipere fructus, quos seminavit.

Et in nostris terminis hæc dixere Ozascus in *decis. Pedemon. 82. per totam.* & pro resolutione ad finem, vbi latè disputat nostrum articulum pro vtraque parte, plures adducens doctrinas. crudité etiam Petrus Surd. *decis. 40. per totam,* apud quos videbis alius examinatum; an obtinens rem per sententiam teneatur stare locationi eius factæ per condemnatum, tanquam facta alienatione ex causa necessaria, & præcipue per Surdum, vbi acuté distinguit. Hanc eandem nostram resolutionem inuenio tenuisse Parlador. *lib. 2. rerum quoti. c. fi. 4. p. §. 5. num. 13.* per Bal. in l.

128 *emptorem C. locati.* hæc autem doctrinam non procedere, nec habere locum, quando facta est conductio, ceptò iam iudicio, & lite super illa re, tanquam nulliter facta. optimè & vt afolet ipse Petrus Surd. *ibidem,* cui applicat valida fundamenta.

129 Quid autem econuerso sit dicendum, quando, scilicet; dominus rei conductæ, & colonus spoliati fuere, & dominus executoriales obtinuit pro se, an eo mortuo domino; poterit suo iure earum executionem petere colonus, etiam si ipse colonus nominatus fuisset in sententia, non tamen in lite comparuit, nec nominauit procuratorem, nec cum eo facta fuere acta aliqua, vide, quæ post longam disputationem resoluit Rota Romana in vna Auriensi, teste Putco *decis. 12. per totam lib. 1. fol. 6.*

130 Sed nunc iam quaeri potest: an dominus directus dicitur legitimus contradictor, ita vt possit impedire executionem executorialium expeditarum contra suum emphyteutam, seu vasallos super re emphyteutica, super qua conuictus est, & in contradictorio iudicio, vel aliter legitime condemnatus. In quo articulo adde variè, & confuse loquuti fuere Doctores, vt vix quid verum dixerint, colligatur. Ego autem ex mente omnium illud distinctum tenendum deduxi, quod aut emphyteuta condemnatus fuit super iure emphyteutico, vel in aliquo, quod ad illius ius vtile, & possessionem tantum pertinet, & tunc sententiæ latæ aduersus illum executionem impedire non poterit dominus directus, quia eius directo dominio, eius iuri, & possessioni ciuili nihil officit, sed illud in eolum remanet.

Et in tantum hoc quidem colligo primò ex glossa celebri in l. 2. *C. vbi in re actio, verbo,*